
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение                                                 

высшего  образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет  

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

ПРИКАЗ 

 

  58/4-нк          20.09.2020г. 

 

О зачислении на первый курс 

на бюджетные места  

 

  

На основании решения приемной комиссии от 20 сентября 2020 г. 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 зачислить нижеперечисленных абитуриентов в число студентов первого курса 

очной формы обучения по программам среднего профессионального образования на 

бюджетные места в рамках контрольных цифр. 

 

11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи (ИСС-20(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Башаев Арби Магомедович 

2.  Бисултанов Амирхан Умарович 

3.  Даулеткериев Усман Русланович 

4.  Саламгираева Рамнат Бадрудиевна 

5.  Темирханов Магомед Аюбович 

 

 

 

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 22 от 20.09.2020 г. 

 

 

 

 

 

 
 


